
7. VR Bank Charity Triathlon Büdingen
Büdingen / 27.05.2018

evaluación detallada

Asociación: TG Hanau
Dorsal: 181

recorrido: 37.25 km
Power-Distanz (0,75-29,0-7,5)

categoría:
Frauen AK2

tiempo total: 1:52:32

posición en el recorrido/Total: 17 (de 33)
posición en el recorrido/Women: 3 (de 8)
mejor tiempo del recorrido: 1:47:43
posición en la categoría: 2(de 2)
mejor tiempo en la categoría: 1:49:21

tiempos parciales
control

Schwimmen netto
Wechsel S -> R
Schwimmen Total
Rad netto
Wechsel R -> L
Rad Total
Lauf

etapa
km

0.75
-

0.75
29.00

-
29.00
7.50

etapa
tiempo
13:37
1:53
15:30
53:46
1:08
54:54
42:08

etapa
min/km
18:09

-
20:40
1:51

-
1:53
5:37

posición
categoría

1
1
1
1
1
1
2

retraso
categoría

-
-
-
-
-
-

5:30

posición
Women

1
1
1
3
2
2
4

stage score

retraso
Women

-
-
-

0:27
0:11
0:14
6:12

Total
km

0.75
0.75
0.75

29.75
29.75
29.75
37.25

Total
tiempo
13:37
15:30
15:30

1:09:16
1:10:24
1:10:24
1:52:32

Total
min/km
18:09
20:40
20:40
2:19
2:21
2:21
3:01

posición
categoría

1
1
1
1
1
1
2

retraso
categoría

-
-
-
-
-
-

3:11

posición
Women

1
1
1
1
1
1
3

Total score

retraso
Women

-
-
-
-
-
-

4:49

Timing by SPORTident timing.sportident.com


