

## evaluación detallada

tiempo total: 1:52:32

Asociación: TG Hanau

Dorsal: 181

recorrido: 37.25 km

Power-Distanz (0,75-29,0-7,5)

categoría:

Frauen AK2

posición en el recorrido/Total: 17 (de 33)

posición en el recorrido/Women: 3 (de 8)

mejor tiempo del recorrido: 1:47:43

posición en la categoría: 2(de 2)

mejor tiempo en la categoría: 1:49:21

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total Total posició retras posició retraso					
	km	tiempo min/kroategorategori@omerWomen						km	m tiempo min/kræategoræategoríWome Women					
Schwimmen nett	0.75	13:37	18:09	1	-	1	-	0.75	13:37	18:09	1	-	1	-
Wechsel S -> R	-	1:53	-	1	-	1	-	0.75	15:30	20:40	1	-	1	-
Schwimmen Tota	0.75	15:30	20:40	1	-	1	-	0.75	15:30	20:40	1	-	1	-
Rad netto	29.00	53:46	1:51	1	-	3	0:27	29.75	1:09:16	2:19	1	-	1	-
Wechsel R -> L	-	1:08	-	1	-	2	0:11	29.75	1:10:24	2:21	1	-	1	-
Rad Total	29.00	54:54	1:53	1	-	2	0:14	29.75	1:10:24	2:21	1	-	1	-
Lauf	7.50	42:08	5:37	2	5:30	4	6:12	37.25	1:52:32	3:01	2	3:11	3	4:49

Timing by SPORTident